

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kurierbedarf.com  
Mirko Mateew  
Florastr. 4  
15566 Schöneiche/Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100868  
Kundennr.: 58190  
Datum: 12. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60031		Lieferungsnr. DI220101077 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. ERSATZ ZU DI220100699: <b>ACEBIKES Tyrefix Model 300</b> ACEBIKES Tyre Fix, Model 300 Zurrgurtbefestigung für Motorräder, mit Abspanngurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	55,50	55,50
2	40508		<b>Sika Primer-210 T, 250 ml Dose</b> SIKA Primer-210 T, Haftvermittler, 250 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	30,02	120,08
3	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	29,76	59,52
4	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220101077</b>				<b>235,10</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>235,10</b>
						19% MwSt.	44,67
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>279,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100868

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100868 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,78

### Lief. an Adresse

Kurierbedarf.com  
Mirko Mateew  
Florastr. 4  
15566 Schöneiche  
Deutschland